2014年1月8日

各位



本格競馬育成シミュレーションゲーム 『競馬物語~ダービーマイスター~』が、「mobcast」にいよいよ登場!! 「オグリキャップ」がもらえる、事前登録キャンペーンを実施!!

株式会社ジー・モード(本社:東京都新宿区、代表取締役:鈴木智也 http://www.g-mode.co.jp/)は、株式会社モ ブキャスト(本社:東京都港区、代表取締役:藪考樹)が運営を行うモバイルスポーツメディア「mobcast」 (http://mobcast.jp/)にて1月29日より配信予定である、本格競馬育成シミュレーションゲーム『競馬物語~ダ ービーマイスター~ for mobcast』の葦毛の怪物「オグリキャップ」がもらえる、事前登録キャンペーンを開始致し ました。



NEWS RELEASE

「オグリキャップ」がもらえる、事前登録キャンペーン開始!!

「mobcast」にて、本格競馬育成シミュレーションゲーム『競馬物語~ダービーマイスター~ for mobcast』を事前登録していただくことで、特典として葦毛の怪物「オグリキャップ」をプレゼント致します。 ライバルに差をつける SS ランク種牡馬となりますので、このチャンスをお見逃しなく!



- ・事前登録特典:SS ランク種牡馬「オグリキャップ」
- ・特典付与対象:『競馬物語~ダービーマイスター~ for mobcast』を事前登録されたお客様全員 *チュートリアル終了後に特典を確認いただけます。
- -期間: 1月8日(水)12:00 ~ 1月28日(火)12:00
- •事前登録はこちら: http://lp.mobcast.jp/game/1079



『競馬物語~ダービーマイスター~ for mobcast』について

『競馬物語~ダービーマイスター~ for mobcast』は、血のスポーツと呼ばれる競馬の醍醐味が味わえる、本格競馬育成シミュレーションゲームです。プレイヤーは馬主となって、G1 レースを制覇する最強の競走馬を育てていくことが目的となります。また、レースで活躍した後は繁殖馬とすることで、その血を受け継いだ新たな馬を誕生させることが可能。 もちろん、400 頭以上登場する実名馬を繁殖馬にすることもできます。5 代血統表でインブリードなどの配合理論を駆使して夢の配合を実現してください。







NEWS RELEASE

『競馬物語~ダービーマイスター~ for mobcast』の最新情報は、こちらから

①『競馬物語』公式ブログ うま~ん!(゚д゚) http://ameblo.jp/keiba-pr/

めっちゃカッコいいゲームを作ってやるぜ!

華やかな世界を夢見てジー・モードに入社したイケ面オシャレ新人「しょう」が配属されたのは、社内一平均年齢が高い『競馬物語』運営チームだった。

上司に命じられた最初の仕事は、馬券を買うこと・・・

競馬を通じて一流ゲームクリエイターを目指す「しょう」の成長物語が、今始まる!

②Twitter『競馬物語〈〈公式〉〉』 https://twitter.com/keiba_PR

『競馬物語』公式アカウント。イケ面オシャレ新人「しょう」が上司に許される限り、ゆるめに色々つぶやきます! うま~ん(挨拶)

株式会社ジー・モードについて

G モードは創業以来、モバイルコンテンツ市場を中心に事業展開を行っているゲームアプリの専門メーカーです。 「空気読み。」や「フライハイトフロンティア」、「蒼穹のスカイガレオン」、「天ぷらノ乱」、「99 の破界神 D」など、多種 多様のゲームを提供中です。

【株式会社ジー・モード HP】

http://www.g-mode.co.jp

株式会社モブキャストについて

携帯電話の特性をフルに活かしたコンテンツを提供することを目的として、2004 年 3 月に設立されました。モバイルスポーツメディア「mobcast」を運営しており、様々なスポーツコンテンツを提供しております。 2012 年 6 月に東京証券取引所マザーズ市場に上場(証券コード: 3664)。 mobcast Korea inc. により海外展開を加速中。

【株式会社モブキャスト HP】

http://mobcast.co.jp

- ※『競馬物語~ダービーマイスター~』、『空気読み。』、『フライハイトフロンティア』、『蒼穹のスカイガレオン』は、株式会社ジー・モードの登録 商標です。
- ※その他、記載されている会社名、製品名は各社の商標または登録商標です。

<本件に関する報道関係のお問い合わせ先>

株式会社ジー・モード 営業推進部